
 

 

 

Prot. n.2541/VIII.2      Marina di Gioiosa Ionica,18/05/2020 

All’Albo della Scuola 
Al sito web della scuola 

sez. Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PROCEDIMENTO (RUP) 
Progetto PON FESR per la realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo FESR 

Asse II - Obiettivo specifico 10.8 –Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” codice 

progetto 10.8.6A-FESRPON-CL 2020-112 titolo  Progetto “My Smart School” 

CUP: G32G20000580007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR 275/99 – Regolamento dell’Autonomia;  
VISTO il DLgs 165/01 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il DI 129/18 Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche;  
VISTO il PTOF per gli aa.ss. 2019/22;  
VISTI il DLgs 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture) e il DPR 207/2010 
(Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici);  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. A00DGEFID/4878 del 17/04/2020 e la relativa candidatura dell’IC 
Marina di Gioiosa Ionica-Mammola ; 
VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/10442 del 05/05/2020, con la quale viene autorizzato il 
Progetto e il relativo impegno di spesa per l’importo di € 13.000,00;  
TENUTO CONTO della necessità di nominare un Responsabile del Procedimento del progetto; 

DETERMINA 

Di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento per la realizzazione degli interventi a 
valere sul Progetto PON FESR per la realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo 

FESR Asse II - Obiettivo specifico 10.8 –Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

codice progetto 10.8.6A-FESRPON-CL 2020-112 -titolo  Progetto “My Smart School” 


